АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2018                                                                                             №80/1
с. Нарга

Об утверждении временной схемы
размещения контейнерных площадок для
временного хранения  твердых бытовых отходов
на территории   Наргинского сельского поселения

        В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья и здоровья человека на территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2—3 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российсой Федерации», в соответствии с СниП 2.07.01-89*  «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Санитарными  правилами и нормами  СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», п.4 ст.13.4 Федерального закона №89-ФЗ «Об отходах производстваипотребления» от24.06.1998 (в ред. от 29.07.2018 г.) Уставом Наргинского сельского поселения, Положение о благоустройстве  Наргинского сельского поселения, утвержденного решением  Совета Наргинского сельского поселения от 08.04.2011 г. (с изменениями и дополнениями),  на основании сложившейся застройки населенных пунктов Наргинского сельского поселения, Администрация Наргинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить временную схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Наргинского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Наргинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на сайте Наргинского сельского поселения.

Глава Наргинского сельского поселения                                 М.Т. Пономарев

Приложение к Постановлению Главы Администрации Наргинского сельского поселения № 80/1 от 34.12.2018

СХЕМА                                                                                                                                          размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Наргинского сельского поселения

с. Нарга
	№ п/п
	Расположение контейнерных площадок
	Кол-во
(шт.)
	Привязка к  № дома или собственнику ( организации)

	1
	Ул. Пионерская
	2
	 Д. № 2, 6

	2
	Ул. Строителей
	1
	 Д. № 3

	3
	Ул. Федорова
	1
	Д. № 4

	4
	Ул. Беляева
	3
	Д. № 2, 5, 8

	5
	Ул. Карла Маркса, 32
	4
	Дом-интернат для инвалидов и престарелых

	6
	Ул. Карла Маркса, 41
Ул. Карла Маркса, 41 пом 1
	1
1
	Администрация с/поселения
Отделение почтовой связи

	7
	Ул. Карла Маркса, 30а
	1
	Магазин «Фактория»

	8
	Ул. Карла Маркса
	8
	Д. № 4, 16, 21, 26а, 30, 34, 48, 56

	9
	Ул. Ленина
	8
	Д. № 2, 5, 12, 20, 24, 28, 41, 38

	10
	Ул. Ленина,23
Ул. Ленина, 21
Ул. Ленина, 17
	1
1
1
	Магазин «Седьмой»
Магазин «Фея»
ДТиД

	11
	Ул. Олега Кошевого
	4
	Д. № 2, 5, 6, 7

	12
	Ул. Олега Кошевого, 8
	1
	«Дом быта»

	13
	Ул. Молодежная
	5
	Д. № 2, 4, 6, 8, 10

	14
	Ул. Лесная
	5
	Д. № 3, 4, 8, 13, 20

	15
	Ул. Комарова
	3
	Д. № 6, 12, 17

	16
	Ул. Садовая
	2
	Д. № 6, 2

	17
	Пер. Новый
	2
	Д. № 3, 7

	18
	Ул. Горького
	3
	Д. № 7, 17, 20

	19
	Ул. Свердлова
	3
	Д. № 2, 9, 15

	20
	Ул. Свердлова, 9
	1
	Наргинская СОШ

	21
	Ул. Пушкина
	1
	Д. № 6

	22
	Ул. Папанина
	1
	Д. № 4

	23
	Ул. Дубинина
	2
	Д. № 6, 3

	24
	Ул. Лазо
	1
	Д. № 5

с. Сарафановка
	1
	Ул. Школьная
	5
	Д. № 4, 12, 20, 26, 30

	2
	Ул. Школьная, 38
	2
	Сарафановская  СОШ

	3
	Ул. Школьная, 40 пом 1
	1
	Магазин «Все для Вас»

	4
	Ул. Школьная, 43
	1
	Магазин «Мария»

	5
	Ул. Школьная, 40
	1
	Дом Творчества

	6
	Ул. Школьная
	4
	Д. № 4, 12, 22, 30

	7
	Ул. Зеленая
	2
	Д.№ 3, 6

	8
	Ул. Пионерская
	1
	Д. № 3

	9
	Ул. Новая
	4
	Д. № 2, 8, 13, 18

	10
	Д. Нефтебаза, ул. Лесная
	1
	Д.№ 3